
terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
HOMOLOGAÇÃO (SEGUNDA CONVOCAÇÃO DO LOTE 05) 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021 

 
Considerando o Distrato Amigável da primeira colocada no Lote 05 – categoria – FRIOS / LATICINIOS / 
ENLATADOS,  no Pregão em epígrafe, realizado no dia 29/10/2021, do Contrato de Fornecimento nº 
071/2021FOR-FME, cujo objeto é a Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros 
alimentícios, para suprir a necessidades da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de 
Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – 
PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental, Ensino Integral, deste Município,  
HOMOLOGO o segundo classificado do referido Lote do Pegão Eletrônico nº 005/2021, em favor da empresa 
MARISVANE CEDRO DE SOUZA – ME, inscrita no CNPJ sob N°13.211.178/0001-23, com sede na Praça 
Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares/BA, no valor global de R$ 86.850,00 (oitenta e seis mil, 
oitocentos e cinquenta reais).  
 
 
 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 11 de Novembro 2021. 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF66DCCD8DABF23455588A6365B7D79


